会員・保護者各位
新型コロナウイルスに対する当スクールの対応について

日頃よりMBSサンパークスイミングスクールをご愛顧賜り、誠にありがとうございます。

現在、各地で流行しております、感染症「新型コロナウイルス」に対応につきまして当スクールでは、館内のアルコール除菌・アルコールの設置など行政機関の指導に基づき対応を行ってまいります。

また、会員様や従業員の安全面に配慮し、従業員がマスクをしての対応をする場合がございます。

会員様や保護者様におかれましては、日頃以上に体調管理・健康面に十分お気をつけていただき、少しでも体調が優れない・咳が出る・微熱等の症状がある場合はスクールのご利用はお控えいただけますよう、ご理解ご協力をお願い申し上げます。

今後、スクール運営につきましてやむなく休館などの措置を取らせていただく場合がございます。
あらかじめご了承くださいますようお願い申し上げます。

[bookmark: _GoBack]MBSサンパークスイミングスクール